públic i la jurisdicció contenciosa administrativa. 

Tercer. La durada del contracte serà des de l’1 de maig de 2022, o des de la data de 
signatura del contracte si aquesta és posterior, fins al 31 de desembre de 2023. 

Quart. L’import màxim a abonar per part del CPNL és de un import màxim de 74.298,13 
euros  (setanta-quatre mil dos-cents noranta-vuit euros amb tretze cèntims (sense IVA) 
desglossat en: 

Arrendament dels equips 

Import màxim de 60.171,92 euros (seixanta mil cent setanta-un euros amb noranta-dos 
cèntims) sense IVA,  amb la següent distribució per anualitat:   

Exercici 2022:  24.068,77 euros 

Exercici 2023:  36.103,15 euros 

Gestió i manteniment del servei d’impressió  

Pàgina en blanc i negre amb un import màxim de 3.955,34 euros (tres mil nou-cents 
cinquanta-cinc euros amb trenta-quatre cèntims) sense IVA i amb un cost per pàgina 
de 0,005 euros (sense IVA). 

Pàgina en color amb un import màxim de 10.170,87 euros (deu mil cent setanta euros amb 
vuitanta-set cèntims) sense IVA i amb un cost per pàgina de 0,0300 euros (sense IVA). 

Cinquè. El pagament a l’empresa contractista s’efectuarà contra presentació de factura 
degudament   expedida, amb la normativa vigent, en el termini i les condicions establertes a